
IRC

13:50:00

Pos. BARCO ARMADOR CLASE TCC Hora Llegada T. Invertido T. Corregido Puntos

1 VX ONE 265 CLAUS ENGELL  VX ONE 1,012 14:50:28 1:00:28 1:01:12 1

2 VX ONE 229 NICKOLAS ENGELL  VX ONE 1,012 14:52:13 1:02:13 1:02:58 2

3 VX ONE 263 MATHIAS KLOTZ  VX ONE 1,012 14:52:35 1:02:35 1:03:20 3

4 VX ONE 228 THOMAS ENGELL  VX ONE 1,012 14:57:13 1:07:13 1:08:01 4

5 TRIUNFANTE ESCUELA NAVAL J24 0,882 15:07:08 1:17:08 1:08:02 5

6 CHARLIE ESCUELA NAVAL J24 0,882 15:07:40 1:17:40 1:08:30 6

7 CLANDESTINO JORGE ZUAZOLA IRC CRUCERO 0,983 14:59:46 1:09:46 1:08:35 7

8 MOTE ESCUELA NAVAL J24 0,882 15:11:30 1:21:30 1:11:53 8

9 ZONOTE CRISTIÁN ECHEVERRIA J24 0,882 15:13:06 1:23:06 1:13:18 9

10 AMICI CARLOS MELO J24 0,882 15:13:20 1:23:20 1:13:30 10

11 PISCOLERO ANTONIO PENACHO J24 0,882 15:13:45 1:23:45 1:13:52 11

12 BUONA VITA EDUARDO COSTA IRC CRUCERO 0,983 15:06:07 1:16:07 1:14:49 12

13 SPUTNIK PABLO GIMENO IRC CRUCERO 0,960 15:08:57 1:18:57 1:15:48 13

14 ELENA JOSE IGNACIO PI IRC CRUCERO 0,851 15:19:30 1:29:30 1:16:10 14

15 MERLIN FELIPE MUJICA IRC CRUCERO 0,995 15:07:06 1:17:06 1:16:43 15

16 DRAKAR MARCELO RIQUELME J24 0,882 15:13:52 1:23:52 1:13:58 16

17 AZUL PROFUNDO FRANKLIN SEGUEL J24 0,882 15:17:28 1:27:28 1:17:09 17

18 PALOMA RODOLFO CAMPOS IRC CLASICO 0,981 15:12:42 1:22:42 1:21:08 18

19 CAYUTUE TOMAS PILLADO J24 0,882 15:17:39 1:27:39 1:17:18 19

20 ALTAIR YERKO CATTARINICH IRC CLASICO 0,956 15:24:22 1:34:22 1:30:13 20

21 ODIN NATALIA ZAMBRANO IRC CLASICO 0,821 DNS DNS DNS 21

DNF/DNC/DNS

IRC CLASIFICACION GENERAL

GENERAL
CLASE:

HORA SALIDA:

REGATA D2 - DUPLAS



IRC

13:50:00

Pos. BARCO ARMADOR CLASE TCC Hora Llegada T. Invertido T. Corregido Puntos

1 TRIUNFANTE ESCUELA NAVAL J24 0,882 15:07:08 1:17:08 1:08:02 1

2 CHARLIE ESCUELA NAVAL J24 0,882 15:07:40 1:17:40 1:08:30 2

3 MOTE ESCUELA NAVAL J24 0,882 15:11:30 1:21:30 1:11:53 3

4 ZONOTE CRISTIÁN ECHEVERRIA J24 0,882 15:13:06 1:23:06 1:13:18 4

5 AMICI CARLOS MELO J24 0,882 15:13:20 1:23:20 1:13:30 5

6 PISCOLERO ANTONIO PENACHO J24 0,882 15:13:45 1:23:45 1:13:52 6

7 DRAKAR MARCELO RIQUELME J24 0,882 15:13:52 1:23:52 1:13:58 7

8 AZUL PROFUNDO FRANKLIN SEGUEL J24 0,882 15:17:28 1:27:28 1:17:09 8

9 CAYUTUE TOMAS PILLADO J24 0,882 15:17:39 1:27:39 1:17:18 9

CLASE J24

GENERAL
CLASE:

HORA SALIDA:

REGATA D2 - DUPLAS



IRC

13:50:00

Pos. BARCO ARMADOR CLASE TCC Hora Llegada T. Invertido T. Corregido Puntos

1 PALOMA RODOLFO CAMPOS IRC CLASICO 0,981 15:12:42 1:22:42 1:21:08 1

2 ALTAIR YERKO CATTARINICH IRC CLASICO 0,956 15:24:22 1:34:22 1:30:13 2

3 ODIN NATALIA ZAMBRANO IRC CLASICO 0,821 DNS DNS DNS 3

IRC CLASICOS

GENERAL
CLASE:

HORA SALIDA:

REGATA D2 - DUPLAS



IRC
13:50:00

Pos. BARCO ARMADOR CLASE TCC Hora Llegada T. Invertido T. Corregido Puntos

1 VX ONE 265 CLAUS ENGELL  VX ONE 1,012 14:50:28 1:00:28 1:01:12 1

2 VX ONE 229 NICKOLAS ENGELL  VX ONE 1,012 14:52:13 1:02:13 1:02:58 2

3 VX ONE 263 MATHIAS KLOTZ  VX ONE 1,012 14:52:35 1:02:35 1:03:20 3

4 VX ONE 228 THOMAS ENGELL  VX ONE 1,012 14:57:13 1:07:13 1:08:01 4

CLASE VX ONE

GENERAL
CLASE:

HORA SALIDA:

REGATA D2 - DUPLAS



IRC
13:50:00

Pos. BARCO ARMADOR CLASE TCC Hora Llegada T. Invertido T. Corregido Puntos

1 CLANDESTINO JORGE ZUAZOLA IRC CRUCERO 0,983 14:59:46 1:09:46 1:08:35 1

2 BUONA VITA EDUARDO COSTA IRC CRUCERO 0,983 15:06:07 1:16:07 1:14:49 2

3 SPUTNIK PABLO GIMENO IRC CRUCERO 0,960 15:08:57 1:18:57 1:15:48 3

4 ELENA JOSE IGNACIO PI IRC CRUCERO 0,851 15:19:30 1:29:30 1:16:10 4

5 MERLIN FELIPE MUJICA IRC CRUCERO 0,995 15:07:06 1:17:06 1:16:43 5

IRC CRUCERO

GENERAL
CLASE:

HORA SALIDA:

REGATA D2 - DUPLAS


